Manko Uropb iBaHOBKY

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

IOp. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha CcOoCTaBJIeHUA
npoBepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
4yno n 7
2509 ankovirors 15 10.2021
MNBaHOBKNY
4rio Manko Nropb
2510 14.10.2021
MNBaHoOBUY
YO Manko Uropb
2511 19.10.2021
NBaHOBWMY
YO Manko Uro
2512 KO MITOPE - 50.10.2021
MNBaHOBWMY
YO MNanko Nropb
2513 P& 21.10.2021

MBaHoOBKMY

CBepeHusn

Manko Uropsb MiBaHOBMY

000462

24.07.2007

Bup,
OOBEeKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

TpaHcnopTHoe

cpencTBo,

oLleHKa PbiHO4YHaA
OBUXXUMOIO

nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoe

CpeAacTBo,

oLleHKa PbIHOYHasA
OBV>XKMMOIro

nMmyuiecTsa

TpaHcnopTHoe

cpencTBo,

oLleHKa PblHOYHa4
OBVXXNMOI0

nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoe

CpeAacTBo,

oLleHKa PbiHO4YHaA
OBUXXUMOIO

nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoe

cpencTBo,

oueHKa PbliHOYHas
OBVXXNMOrO

nMyLiecTsa

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH



2514

2515

2516

2517

2518

2519

2520

2521

Yo Manko Uropb
MBaHoOBUY

4ro Manko Nropb
MNBaHOBWMY

4ro Manko Nropb
MBaHoOBUNY

4rio Manko Nropb
MBaHOBWY

4YMoO Manko Uropb
MNBaHOBWMY

4o Manko Uropb
MNBaHoOBKNY

4ro Manko Nropb
MNBaHOBUM

4o Manko Uropb
MBaHoBUY

22.10.2021

27.10.2021

28.10.2021

26.11.2021

26.11.2021

07.12.2021

08.12.2021

13.12.2021

TpaHcnopTHoe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXXNMOI0
nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo,
oLleHKa
OBUXUMOIO
nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXXNMOTO
nMyLiecTBa

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo,
oueHKa
OBV>XXMMOTr0
nMmyuiecTsa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo,
OLleHKa
OBUXXUMOIO
nMyLecTsa

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo,
oLleHKa
OBV>XXKMMOI 0
nMyLiecTsa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXXNMOTr0
nMmyLiecTsa

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas



2522

2523

2524

2525

2526

2527

2528

2529

Yo Manko Uropb
MBaHoOBUY

4ro Manko Nropb
MNBaHOBWMY

4ro Manko Nropb
MBaHoOBUNY

4rio Manko Nropb
MBaHOBWY

4YMoO Manko Uropb
MNBaHOBWMY

4o Manko Uropb
MNBaHoOBKNY

4ro Manko Nropb
MNBaHOBUM

4o Manko Uropb
MBaHoBUY

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

TpaHcnopTHoe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXXNMOI0
nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo,
oLleHKa
OBUXUMOIO
nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXXNMOTO
nMyLiecTBa

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo,
oueHKa
OBV>XXMMOTr0
nMmyuiecTsa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo,
OLleHKa
OBUXXUMOIO
nMyLecTsa

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo,
oLleHKa
OBV>XXKMMOI 0
nMyLiecTsa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXXNMOTr0
nMmyLiecTsa

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas



2530

2531

2532

2533

2534

2535

2536

2537

Yo Manko Uropb
MBaHoOBUY

4ro Manko Nropb
MNBaHOBWMY

4ro Manko Nropb
MBaHoOBUNY

4rio Manko Nropb
MBaHOBWY

4YMoO Manko Uropb
MNBaHOBWMY

4o Manko Uropb
MNBaHoOBKNY

4ro Manko Nropb
MNBaHOBUM

4o Manko Uropb
MBaHoBUY

14.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

17.12.2021

TpaHcnopTHoe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXXNMOI0
nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo,
oLleHKa
OBUXUMOIO
nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXXNMOTO
nMyLiecTBa

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo,
oueHKa
OBV>XXMMOTr0
nMmyuiecTsa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo,
OLleHKa
OBUXXUMOIO
nMyLecTsa

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo,
oLleHKa
OBV>XXKMMOI 0
nMyLiecTsa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXXNMOTr0
nMmyLiecTsa

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas



2538

2539

2540

2541

2542

2543

2544

2545

Yo Manko Uropb
MBaHoOBUY

4ro Manko Nropb
MNBaHOBWMY

4ro Manko Nropb
MBaHoOBUNY

4rio Manko Nropb
MBaHOBWY

4YMoO Manko Uropb
MNBaHOBWMY

4o Manko Uropb
MNBaHoOBKNY

4ro Manko Nropb
MNBaHOBUM

4o Manko Uropb
MBaHoBUY

17.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

TpaHcnopTHoe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXXNMOI0
nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo,
oLleHKa
OBUXUMOIO
nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXXNMOTO
nMyLiecTBa

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo,
oueHKa
OBV>XXMMOTr0
nMmyuiecTsa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo,
OLleHKa
OBUXXUMOIO
nMyLecTsa

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo,
oLleHKa
OBV>XXKMMOI 0
nMyLiecTsa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXXNMOTr0
nMmyLiecTsa

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas



2546

2547

2548

2549

2550

2551

2552

Yo Manko Uropb
MBaHoOBUY

4ro Manko Nropb
MNBaHOBWMY

4ro Manko Nropb
MBaHoOBUNY

4rio Manko Nropb
MBaHOBWY

4YMoO Manko Uropb
MNBaHOBWMY

4o Manko Uropb
MNBaHoOBKNY

4ro Manko Nropb
MNBaHOBWMY

17.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

27.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

31.12.2021

TpaHcnopTHoe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXXNMOI0
nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo,
oLleHKa
OBUXUMOIO
nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXXNMOTO
nMyLiecTBa

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo,
oueHKa
OBV>XXMMOTr0
nMmyuiecTsa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo,
oueHKa
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo,
OLleHKa
OBUXXUMOIO
nMyLecTsa

CoopyxeHus,
oueHKa
HEeOBMXUMOCTN

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



