Папко Игорь Иванович

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Папко Игорь Иванович 000462			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
2509	ЧПО Папко Игорь Иванович	12.10.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная	
2510	ЧПО Папко Игорь Иванович	14.10.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная	
2511	ЧПО Папко Игорь Иванович	19.10.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная	
2512	ЧПО Папко Игорь Иванович	20.10.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная	
2513	ЧПО Папко Игорь Иванович	21.10.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная	

2514	ЧПО Папко Игорь Иванович	22.10.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2515	ЧПО Папко Игорь Иванович	27.10.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2516	ЧПО Папко Игорь Иванович	28.10.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2517	ЧПО Папко Игорь Иванович	26.11.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2518	ЧПО Папко Игорь Иванович	26.11.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2519	ЧПО Папко Игорь Иванович	07.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2520	ЧПО Папко Игорь Иванович	08.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2521	ЧПО Папко Игорь Иванович	13.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная

2522	ЧПО Папко Игорь Иванович	13.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2523	ЧПО Папко Игорь Иванович	13.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2524	ЧПО Папко Игорь Иванович	13.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2525	ЧПО Папко Игорь Иванович	13.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2526	ЧПО Папко Игорь Иванович	13.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2527	ЧПО Папко Игорь Иванович	13.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2528	ЧПО Папко Игорь Иванович	13.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2529	ЧПО Папко Игорь Иванович	13.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная

2530	ЧПО Папко Игорь Иванович	14.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2531	ЧПО Папко Игорь Иванович	16.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2532	ЧПО Папко Игорь Иванович	16.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2533	ЧПО Папко Игорь Иванович	16.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2534	ЧПО Папко Игорь Иванович	16.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2535	ЧПО Папко Игорь Иванович	16.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2536	ЧПО Папко Игорь Иванович	16.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2537	ЧПО Папко Игорь Иванович	17.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная

2538	ЧПО Папко Игорь Иванович	17.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2539	ЧПО Папко Игорь Иванович	17.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2540	ЧПО Папко Игорь Иванович	17.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2541	ЧПО Папко Игорь Иванович	17.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2542	ЧПО Папко Игорь Иванович	17.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2543	ЧПО Папко Игорь Иванович	17.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2544	ЧПО Папко Игорь Иванович	17.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2545	ЧПО Папко Игорь Иванович	17.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная

2546	ЧПО Папко Игорь Иванович	17.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2547	ЧПО Папко Игорь Иванович	24.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2548	ЧПО Папко Игорь Иванович	24.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2549	ЧПО Папко Игорь Иванович	27.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2550	ЧПО Папко Игорь Иванович	30.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2551	ЧПО Папко Игорь Иванович	30.12.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
2552	ЧПО Папко Игорь Иванович	31.12.2021	Сооружения, оценка недвижимости	Рыночная